МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

29.12.2025 № 1/5

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии
города Лыткарино

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола
№ 5 заседания счетной комиссии от 29 декабря 2025 года территориальная избирательная комиссия города Лыткарино РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии
города Лыткарино Леухину Елену Сергеевну.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в разделе территориальной избирательной комиссии города Лыткарино на официальном сайте Администрации городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии 	                                                       Родионова Е.И.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 	                                                           Леухина Е.С.